
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯИИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от O J  2016 г. № /'<£/’-/z êz-

О проведении конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя муниципального 
казённого дошкольного образовательного учреждения 
детского сада «Ленок» Маслянинского района 
Новосибирской области

В соответствии с Положением об организации и проведении конкурса на 
замещение вакантной должности руководителя муниципального 
образовательного учреждения Маслянинского района Новосибирской области, 
утвержденным постановлением администрации Маслянинского района 
Новосибирской области от 22.11.2013 № 1696-па,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности руководителя 

муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения 
детского сада «Ленок» Маслянинского района Новосибирской области 4 мая 
2016года.

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя муниципального казённого дошкольного 
образовательного учреждения детского сада «Ленок» Маслянинского района 
Новосибирской области согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по 
социальным вопросам Валюх Н.А.

Глава
Маслянинского района 
Новосибирской области

Валюх Н. А. 23-541 
Кудрявцева Т. М. 22-408



Приложение 
Утверждено 

постановлением администрации 
Маслянинского района 

Новосибирской области 
QX4? 03,16 № W ' / t g.

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности 

руководителя муниципального казённого дошкольного образовательного 
учреждения детского сада «Ленок» Маслянинского района Новосибирской

области

Прилепа Павел 
Григорьевич

Валюх Наталья 
Алксандровна

3. Сарпова Ирина 
Владимировна

Члены комиссии:

4. Кудрявцева Татьяна 
Михайловна

5. Губская Зинаида 
Андреевна

6. Родина Ольга 
Владимировна

7.

8.

Птицына Елена 
Викторовна

Ращектаева Надежда 
Александровна

- первый заместитель главы администраци 
Маслянинского района Новосибирской облает] 
председатель комиссии;

- заместитель главы администраци 
Маслянинского района Новосибирской облает 
по социальным вопросам, заместител 
председателя комиссии;
специалист 1 разряда управления образовани 
администрации Маслянинского район 
Новосибирской области, секретарь комиссии;

начальник
администрации
Новосибирской
председатель
образования
согласованию);
председатель
учреждения
дошкольного
детского сада
Новосибирской
председатель
организации
дошкольного
детского сада
Новосибирской
воспитатель
дошкольного
детского сада
Новосибирской

управления образовани
Маслянинского район 

области;
профсоюза работнико 

Маслянинского района (п

Совета образовательног 
муниципального казённог 

образовательного учреждени 
«Ленок» Маслянинского район 
области (по согласованию); 

первичной профсоюзно] 
муниципального казённог 

образовательного учреждени 
«Ленок» Маслянинского район 
области (по согласованию); 

муниципального казённог* 
образовательного учреждени 

«Ленок» Маслянинского район; 
области (по согласованию).


